
ZARZĄDZENIE NR 183/2015 

WÓJTA GMINY RZECZENICA 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Rzeczenica 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały nr XVII/128/08 

Rady Gminy Rzeczenica w sprawie zasad i trybu konsultacji społecznych z mieszkańcami 

gminy 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy   

Rzeczenica 

§ 2. Konsultacje mają na celu zapoznanie z projektem dokumentu oraz zebranie uwag i opinii 

mieszkańców Gminy Rzeczenica dotyczących zakresu merytorycznego projektu. 

§ 3. Konsultacje odbędą się w dniach 4.01.2016 r. - 25.01.2016 r. 

§ 4. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie zgłaszania uwag i propozycji w sprawie 

Strategii, poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5. Projekt dokumentu o którym mowa w § 1 oraz formularz do konsultacji, zostaną 

umieszczone w formie elektronicznej na stronie internetowej Gminy Rzeczenica: 

www.rzeczenica.pl. Powyższe dokumenty udostępnione zostaną również w Urzędzie Gminy 

Rzeczenica, ul. Człuchowska 26, pokój nr 16 (sekretariat). 

§ 6. Wypełnione formularze konsultacji należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy 

Rzeczenica, ul. Człuchowska 26, pokój nr 16 (sekretariat) lub przesłać pocztą elektroniczną 

na adres gmina@rzeczenica.pl w terminie określonym w § 3. Na kopercie lub w tytule 

korespondencji elektronicznej należy wpisać: „Konsultacje Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Rzeczenica”. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Wójt 

/-/ 

Lech Zwoliński 

http://www.rzeczenica.pl/

